
 

 

 

 

_________________________________________________________________________________________________________________

  

_____________________________________________________________________________________________________ 

KRS 0000412996 NIP 9372662340    REGON 242865296  BDO 000043647 

ING Bank Śląski O/Bielsko-Biała Nr konta 68105010701000000106298375 

www.onkologia.bielsko.pl                          email: szpital@onkologia.bielsko.pl 

 

BESKIDZKIE CENTRUM ONKOLOGII – SZPITAL MIEJSKI 
im. Jana Pawła II w Bielsku-Białej  
43-300 BIELSKO-BIAŁA   ul. Wyzwolenia 18 

Centrala ul. Wyzwolenia 18 tel.  33 498 40 01  Sekretariat tel. 33 816 43 70  fax. 33 816 44 01 
Centrala ul. Wyspiańskiego 21 tel. 33 827 25 00 Sekretariat  33 827 25 01 fax. 33 8272505   
Centrala ul. Emilii Plater 17  tel.  33 819 87 60    

 

DZP.271.5.2024-6                         Bielsko-Biała dn. 02.02.2024 r.  

 

 

 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę leków cytostatycznych, w tym leków 

cytostatycznych niezbędnych do realizacji świadczeń z zakresu chemioterapii i programów 

lekowych dla potrzeb Beskidzkiego Centrum Onkologii – Szpitala Miejskiego im. Jana 

Pawła II w Bielsku – Białej (znak sprawy: DZP.271.5.2024). 

 

 

Uprzejmie informujemy, iż do siedziby Zamawiającego wpłynęły zapytania do SWZ o treści : 

 

 

Pytanie 1: 

Czy Zamawiający dopisze w par. 2.9 na końcu frazę: „Korekta cen w przypadku zmian limitów lub 

obniżenia cen urzędowych nie ma zastosowania, jeśli w ramach Umowy towar oferowany jest po 

cenie niższej”? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zaproponowanych zmian i podtrzymuje 

zapisy SWZ. 

 

Pytanie 2: 

Czy Zamawiający w par. 3.4 zamiast opcji dodatkowego zakupu 30% wpisze opcję dodatkowego 

zakupu 20% towaru? Wykonawca nie może być związany postanowieniami umowy w zakresie 

sprzedaży wolumenu większego o 30%, przy niezmienionej cenie towaru; nie jest w takim wypadku 

możliwe skalkulowanie racjonalnej ceny produktów, a także nie można wykluczyć, ze produkt nie 

będzie dostępny w takiej ilości  (np. wskutek zaprzestania produkcji). 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zaproponowanych zmian i podtrzymuje 

zapisy SWZ. 

 

Pytanie 3: 

Czy Zamawiający w par. 5.14 określi jeden termin na rozpatrzenie wszystkich reklamacji wynoszący 

3 dni robocze? Zgłoszona reklamacja wymaga rozpatrzenia z uwzględnieniem wyjaśnień firmy 

kurierskiej dostarczającej leki bądź zbadania jakościowo wadliwego towaru, a następnie (przy 

uwzględnieniu reklamacji) dostarczenia towaru. Wykonanie tego w krótszym czasie jest niemożliwe. 

Zapytanie powyższe dotyczy każdej z reklamacji (ilościowych i jakościowych) oraz terminu 

wystawiania faktur korygujących. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zaproponowanych zmian i podtrzymuje 

zapisy SWZ. 

 

Pytanie 4: 

Czy Zamawiający wykreśli zapis par. 5.16? Przedmiotem niniejszego postępowania nie jest użyczenie 

leków, ich najem, ani sprzedaż na próbę. Własność towaru przechodzi na nabywcę z chwilą jego 

wydania. Zapis o możliwości zwrotu zamówionych i przyjętych produktów jest rażąco sprzeczny z 

naturą stosunku prawnego łączącego strony, a także, z uwagi na przedmiot dostaw (leki) naraża 

Wykonawcę na rażącą stratę, gdyż produkty te nie będą nadawać się do dalszej odsprzedaży.  Ponadto, 



 

_____________________________________________________________________________________________________ 

KRS 0000412996 NIP 9372662340    REGON 242865296  BDO 000043647 

ING Bank Śląski O/Bielsko-Biała Nr konta 68105010701000000106298375 

www.onkologia.bielsko.pl                          email: szpital@onkologia.bielsko.pl 

 

z uwagi na przeniesienie własności leków w dacie dostawy, czynność ta jest w istocie odsprzedażą 

hurtową leków na rzecz Dostawcy, do czego Zamawiający nie jest upoważniony. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zaproponowanych zmian i podtrzymuje 

zapisy SWZ. Zapis par. 5 ust. 16 nie przewiduje żadnej z form odsprzedaży leków do 

wykonawcy, ale stanowi formę odstąpienia od umowy. Zamawiający zobowiązał się do 

zapewnienia właściwych warunków przechowywania leków, ale jeśli wykonawca uważa, że nie 

będzie mógł wykorzystać zwróconych leków, powinien ewentualne ryzyko uwzględnić przy 

formułowaniu treści oferty. 

 

Pytanie 5: 

Czy Zamawiający zmieni wartość kar umownych określonych w par. 6.1.c. z 20% do wartości max 

5%? Obecna kara umowna jest rażąco wygórowana 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zaproponowanych zmian i podtrzymuje 

zapisy SWZ. Kara umowna zabezpiecza prawidłowe wykonanie umowy i nie może mieć wartości 

symbolicznej. 

 

Pytanie 6: 

Czy Zamawiający zmieni wartość kar umownych określonych w par. 6.1.d poprzez ich naliczanie za 

dzień, a nie godzinę zwłoki? Obecna kara umowna jest rażąco wygórowana. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zaproponowanych zmian i podtrzymuje 

zapisy SWZ. Kara umowna zabezpiecza prawidłowe wykonanie umowy i nie może mieć wartości 

symbolicznej. 

 

 


		2024-02-02T12:13:55+0100




